

03-08-2020

<b>The Dy. General Manager</b> <b>Dept. of Corporate Services</b> <b>BSE Limited</b> 1 <sup>st</sup> Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001	<b>The Asst. Vice President</b> <b>Listing Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051
Stock Code: 531746 ISIN No: INE505C01016	Stock Code: PRAENG ISIN No: INE505C01016

**Dear Sir / Madam,**

**Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI (LODR) Regulations) - Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the 4<sup>th</sup> Quarter and Year Ended 31-03-2020, of the Company.**

Pursuant to above referred provisions of SEBI (LODR) Regulations, please find enclosed paper advertisement published in the newspapers viz., Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 03-08-2020, intimating the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the 4<sup>th</sup> Quarter and Year Ended 31-03-2020, of the Company.

This is for your information and records. Request you to take note of the same,

Thanking you,

Yours faithfully,

For Prajay Engineers Syndicate Limited

  
T Siva Kumar

Company Secretary & Compliance Officer



**Prajay Engineers Syndicate Limited**

▲ Regd. Office : 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Corporate House  
Chikoti Gardens, Hyderabad -500 016.  
Tel : 91 - 40 6628 5566

▲ E-mail : [Info@prajayengineers.com](mailto:Info@prajayengineers.com)

[www.prajayengineers.com](http://www.prajayengineers.com)

CIN : L45200TG1994PLC017384

# PRAJAY

## Prajay Engineers Syndicate Ltd.

CIN:L45200TG1994PLC017384

Regd. Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Corporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016,  
India, Phone : 04066285566, Email : pesl.cs@prajayengineers.com, investorrelations@prajayengineers.com  
website: www.prajayengineers.com

### STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2020

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 Months ended 31.03.2020	Corresponding 3 Months ended 31.03.2019	Year to date figures for the current year ended 31.12.2020	3 Months ended 31.03.2020	For the year ended 31.03.2020	For the Year ended 31.03.2019
		Audited	Un-Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
1.	Total Income from Operations	2,283.23	1036.59	4931.03	2,319.65	5,004.56	4,887.94
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(517.28)	(64.65)	(373.08)	(521.18)	(444.33)	(1545.70)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(517.28)	(64.65)	(373.08)	(521.18)	(444.33)	(1545.70)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(507.06)	(159.87)	(463.13)	(511.55)	(534.56)	(1455.74)
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income after tax]	(507.94)	(159.91)	(463.71)	(511.55)	(535.14)	(1455.97)
6.	Paid up equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each)	6993.58	6993.58	6993.58	6993.58	6993.58	6993.58
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited			50149.4		50469.10	50929.59
7.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operation						
	1. Basic (Rs.)	(0.73)	(0.23)	(0.66)	(0.74)	(0.77)	(2.08)
	2. Diluted (Rs.)	(0.73)	(0.23)	(0.66)	(0.74)	(0.77)	(2.08)

Notes: The above is the an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Results are available on the Stock Exchanges websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), and also on the Company's website [www.prajayengineers.com](http://www.prajayengineers.com). The above financials have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 31-07-2020.

For Prajay Engineers Syndicate Limited

Sd/-

**D. Vijaysen Reddy**

(Chairman and Managing Director)

DIN:00291185

Place: Hyderabad  
Date: 31 July, 2020

# PRAJAY

## Prajay Engineers Syndicate Ltd.

CIN:L45200TG1994PLC017384

Regd. Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Corporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016, India, Phone : 04066285566, Email : pesl.cs@prajayengineers.com, investorrelations@prajayengineers.com  
website: www.prajayengineers.com

**31 మార్చి, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్వాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక**

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			కన్వాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన 3 నెలలకు 31.03.2020	ముగిసిన సంబంధిత 3 నెలలకు 31.03.2019	ముగిసిన ప్రస్తుత సం. నుండి తేదీ అంచెలు 31.12.2020	ముగిసిన 3 నెలలకు 31.03.2020	ముగిసిన సంవత్సరానికి 31.03.2020	ముగిసిన సంవత్సరానికి 31.03.2019
		అడిట్ చేయబడినది	అడిట్ చేయబడినది	అడిట్ చేయబడినది	అడిట్ చేయబడినది	అడిట్ చేయబడినది	అడిట్ చేయబడినది
1.	అమోలనైన నుండి పూర్తి ఆదాయం	2,283.23	1036.59	4931.03	2,319.65	5,004.56	4,887.94
2.	కాంప్యూటర్ కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (నష్టం, మినహాయింపులకు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐమింలకు మించు)	(517.28)	(64.65)	(373.08)	(521.18)	(444.33)	(1545.70)
3.	నష్టంకు మించు కాంప్యూటర్ కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (మినహాయింపులకు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐమింలకు తరువాత)	(517.28)	(64.65)	(373.08)	(521.18)	(444.33)	(1545.70)
4.	నష్టం తరువాత కాంప్యూటర్ కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (మినహాయింపులకు మరియు/లేదా అసాధారణ ఐమింలకు తరువాత)	(507.06)	(159.87)	(463.13)	(511.55)	(534.56)	(1455.74)
5.	కాంప్యూటర్ కొరకు పూర్తి నష్టాగ్ ఆదాయం (కాంప్యూటర్ కొరకు కుస్తైమింగ్ లాభం/నష్టం) (నష్టం తరువాత) మరియు ఇతర నష్టాగ్ ఆదాయం (నష్టం తరువాత)	(507.94)	(159.91)	(463.71)	(511.55)	(535.14)	(1455.97)
6.	వెల్పబడిన తగ్గింపుల వాలూ మూలధనం (ముఖ్య నిలువ రూ. 10/- చొప్పున)	6993.58	6993.58	6993.58	6993.58	6993.58	6993.58
7.	అడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో పోలింగ్ గ్యూరంటీలు (రివ్యూబుల్ గ్యూరంటీలు మినహాయింపు)			50149.4		50469.10	50929.59
7.	వాలూ ఒప్పందాలకు లాబి (రూ. 10/- చొప్పున) (కాంప్యూటర్లకు మరియు నిలిపివేయబడిన అమోలనైన కొరకు)						
	1. టోకల్ (రూ.)	(0.73)	(0.23)	(0.66)	(0.74)	(0.77)	(2.08)
	2. కన్వాలిడేట్ (రూ.)	(0.73)	(0.23)	(0.66)	(0.74)	(0.77)	(2.08)

**గమనికలు:** సెటిల్ (లిస్టింగ్) అండ్ అదర్ డిస్కోల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్ (సెటిల్) రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 గ్రీండ్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమాచారం పై పేర్కొన్నవి సాధారణం. సదరు ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.prajayengineers.com](http://www.prajayengineers.com) పై కూడాను అందుబాటులో ఉన్నాయి. పై ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు 31.07.2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి మరియు రికార్డులపై చేర్చబడినవి.

For Prajay Engineers Syndicate Limited

సం/-

డి. విజయశేఖర్ రెడ్డి

(చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్)

DIN:00291185

ప్రచురణ: హైదరాబాద్  
తేదీ: 31-07-2020